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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2024
Kragujevac, 20. - 21.7.2024

Statistika prijava Sve discipline
Klub Takmičari Pojedinačno Štafete

Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. APRIL  Beograd 15 9 24 70 43 113 8 4 12
Barakuda 1 - 1 3 - 3 - - -
Beogradski plivacki klub 4 1 5 16 4 20 2 - 2
Crnica 1 4 5 5 21 26 - 2 2
Crvena Zvezda 4 1 5 16 6 22 2 - 2
Dinamo Pančevo 4 5 9 15 20 35 6 2 8
Dubocica - 2 2 - 8 8 - - -
Leskovac - 1 1 - 2 2 - - -
Mornar Beograd 1 1 6 7 5 34 39 - 2 2
Napredak 2 3 5 8 16 24 2 - 2
Nis 2005 2 6 8 11 29 40 2 2 4
Novi Beograd 011 1 1 2 4 6 10 - - -
Novi Sad 2 - 2 10 - 10 - - -
Olimp - 2 2 - 10 10 - - -
Orka 034 1 - 1 4 - 4 - - -
Panta Rei 2 2 4 4 11 15 2 - 2
Partizan 2 4 6 11 21 32 2 2 4
Pirat 1 1 2 7 7 14 - - -
PK Arena 2015 1 - 1 4 - 4 - - -
Plavi Talas Beograd 1 10 11 3 32 35 - 4 4
Plivacki klub Sparta Pancevo 1 - 1 1 - 1 - - -
Polet Sombor 2 2 4 7 7 14 2 - 2
Proleter Zrenjanin 7 4 11 31 17 48 4 2 6
Sombor 1 - 1 3 - 3 - - -
Spartak Subotica 2 5 7 10 23 33 2 2 4
Sveti Nikola 5 - 5 27 - 27 2 - 2
Swim Star Bečej 1 1 2 3 4 7 - - -
Tri Delfina 1 - 1 3 - 3 - - -
Valis 1 1 2 6 5 11 - - -
Vojvodina 4 4 8 20 19 39 4 2 6

Ukupan broj 30 klubova 70 75 145 307 345 652 40 24 64
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letnje prvenstvo Srbije za kadete 2024
Kragujevac, 20. - 21.7.2024

Disciplina 1 Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
20.07.2024 - 16:00 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang Vreme Bodova

1. 11. April 1 11. April 1:46.24 510
SIMOVIC, Oleg 11 27.21 GOLUBOVIC, Andrija 11 27.18
CVIJOVIC, Kosta 10 26.00 BAJKOVIC, Aleksandar 10 25.85

2. Vojvodina 1 Vojvodina 1:52.67 427
BOSANCIC, Nestor 10 27.18 NADJ, David 11 28.10
RANKOVIC, Danilo 11 29.74 RATKOVIC, Konstantin 10 27.65

3. 11. April 2 11. April 1:52.98 424
MADIC, Aleksa 10 29.63 PETROVIC, Veljko 10 27.36
BANJANIN, Lazar 11 29.00 ELEK, Ognjen 11 26.99

4. Proleter 1 Proleter 1:53.03 423
JANKOVIC, Mateja 10 27.10 KECIC, Jovan 10
KECIC, Luka 10 KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 27.36

5. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 1:54.23 410
PETROVIC, Vasilije 11 29.25 PEROVSKI, Ognjen 11 31.14
GRUJOVIC, Vojin 11 28.37 JOVANOVIC, Veljko 10 25.47

6. Beogradski plivacki klub 1 Beogradski plivacki klub 1:56.78 384
STAMENKOVIC, Filip 10 25.95 MILOVIC, Vanja 11 31.79
DJORDJEVIC, Aleksa 10 30.70 JANJIC, Vukasin 10 28.34

7. Crvena Zvezda 1 Crvena Zvezda 1:57.26 379
TOMOVIC, Andrija 10 27.89 PETKOVIC, Uros 10 32.15
KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 27.50 POPOV, Uros 11 29.72

8. Dinamo Pančevo 1 Dinamo Pančevo 2:02.71 331
SAMARDZIJA, Vuk 11 29.85 STANČUL, Lazar 10 31.59
ŽIVANOVIĆ , Vasilije 11 32.13 BOKUN, Aleksa 11 29.14
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letnje prvenstvo Srbije za kadete 2024
Kragujevac, 20. - 21.7.2024

Disciplina 2 Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
20.07.2024 - 16:03 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang Vreme Bodova

1. 11. April 1 11. April 1:57.78 530
MARJANOVIC, Iva 10 28.51 CORSOVIC, Milica 11 +32.76 29.59
SIMBOVSKI, Masa 11 +32.76 30.44 MARKOVIC, Lena 11 +32.76 29.24

2. Crnica 1 Crnica 1:59.45 508
TOMIC, Milica 11 31.92 JOVANIC, Sofija 10 +32.76 29.21
RADOJKOVIC, Hana 11 +32.76 30.02 TOMAC, Martina 10 +32.76 28.30

3. Plavi Talas Beograd 1 Plavi Talas Beograd 1:59.65 505
NOVOVIC, Ana 10 30.67 JOVANOVSKI, Luna 10 +32.76 30.79
MULIC, Andrea 11 +32.76 28.91 POPOVIC, Elena 10 +32.76 29.28

4. 11. April 2 11. April 2:00.06 500
STAMBOLIJA, Dunja 10 29.78 ANTIC, Ana 10 +32.76 31.00
PETKOVIC, Ana 11 +32.76 29.45 SIMIC, Ana 10 +32.76 29.83

5. Plavi Talas Beograd 2 Plavi Talas Beograd 2:00.54 494
TUCAKOVIC, Tesa 10 31.04 RANKOVIC, Anastasija 10 +32.76 30.86
PETROVIC, Dunja 11 +32.76 29.05 MILINOVIC, Ksenija 11 +32.76 29.59

6. PK "Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 2:01.63 481
BOTKA, Petra 11 29.66 NOVOVIC, Petra 10 +32.76 30.22
TORBAI, Lena 11 +32.76 30.31 NOVOVIC, Misa 11 +32.76 31.44

7. Mornar Beograd 1 Mornar Beograd 1 2:01.75 480
ĐOKIĆ, Lara 11 31.18 BILBIJA, Una 11 +32.76
PJANIĆ, Isidora 11 +32.76 RADOJEVIĆ, Olga 11 +32.76 29.38

8. Nis 2005 1 Nis 2005 2:02.34 473
ZDRAVKOVIC, Tijana 11 31.19 VELICKOVIC, Lana 11 +32.76 31.03
PERMETI, Gala 11 +32.76 30.85 PALANGETIC, Milana 11 +32.76 29.27

9. Proleter 1 Proleter 2:02.80 467
CVETKOV, Milica 10 30.77 BENCIC, Ana 11 +32.76 32.69
DELIC, Masa 11 +32.76 29.83 TRAVAR, Sofia 11 +32.76 29.51

10. Dinamo Pančevo 1 Dinamo Pančevo 2:03.06 464
RATKOVIĆ, Andrea 11 31.61 PANTIĆ, Magdalena 11 +32.76 31.89
BOKUN, Sara 11 +32.76 29.94 KONSTANTINOV, Danica 10 +32.76 29.62

11. Vojvodina 1 Vojvodina 2:07.97 413
SEVIC, Masa 11 31.34 SUDŽUM, Marina 11 +32.76 33.31
TUTOROV, Staša 11 +32.76 32.54 SEDER, Lea 10 +32.76 30.78

12. Partizan 1 Partizan 2:08.16 411
CIRIC, Ivana 11 31.30 CIRKOVIC, Andrea 10 +32.76 31.59
MIHAJLOVIC, Vanja 11 +32.76 32.75 STOJILKOVIC, Jana 10 +32.76 32.52
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letnje prvenstvo Srbije za kadete 2024
Kragujevac, 20. - 21.7.2024

Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
20.07.2024 - 16:25 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 4:18.97 613
50m: 30.74 30.74 150m: 1:36.04 32.75 250m: 2:41.74 32.85 350m: 3:47.60 33.06

100m: 1:03.29 32.55 200m: 2:08.89 32.85 300m: 3:14.54 32.80 400m: 4:18.97 31.37

2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:28.15 552
50m: 30.58 30.58 150m: 1:36.89 33.44 250m: 2:44.65 34.30 350m: 3:53.56 34.65

100m: 1:03.45 32.87 200m: 2:10.35 33.46 300m: 3:18.91 34.26 400m: 4:28.15 34.59

3. ELEK, Ognjen 11 11. April 4:36.74 502
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.12 34.83 250m: 2:52.10 37.10 350m: 4:04.57 35.66

100m: 1:04.29 33.35 200m: 2:15.00 35.88 300m: 3:28.91 36.81 400m: 4:36.74 32.17

4. PETROVIC, Veljko 10 11. April 4:38.72 492
50m: 31.42 31.42 150m: 1:42.24 36.21 250m: 2:53.52 35.73 350m: 4:04.78 35.45

100m: 1:06.03 34.61 200m: 2:17.79 35.55 300m: 3:29.33 35.81 400m: 4:38.72 33.94

5. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 4:40.42 483
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.96 34.78 250m: 2:50.55 35.98 350m: 4:03.76 36.81

100m: 1:04.18 33.80 200m: 2:14.57 35.61 300m: 3:26.95 36.40 400m: 4:40.42 36.66

6. MILOVIC, Uros 10 Crnica 4:41.36 478
50m: 31.11 31.11 150m: 1:38.68 33.65 250m: 2:50.59 36.34 350m: 4:04.33 36.22

100m: 1:05.03 33.92 200m: 2:14.25 35.57 300m: 3:28.11 37.52 400m: 4:41.36 37.03

7. SAVIC, Ilija 10 Partizan 4:44.39 463
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.39 35.44 250m: 2:55.44 37.38 350m: 4:08.84 36.25

100m: 1:05.95 34.63 200m: 2:18.06 36.67 300m: 3:32.59 37.15 400m: 4:44.39 35.55

8. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 4:48.08 445
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.46 36.07 250m: 2:57.79 37.32 350m: 4:12.46 36.99

100m: 1:07.39 35.54 200m: 2:20.47 37.01 300m: 3:35.47 37.68 400m: 4:48.08 35.62

9. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 4:49.46 439
50m: 30.70 30.70 150m: 1:43.02 37.32 250m: 2:59.24 37.85 350m: 4:14.18 37.02

100m: 1:05.70 35.00 200m: 2:21.39 38.37 300m: 3:37.16 37.92 400m: 4:49.46 35.28

10. STANČUL, Lazar 10 Dinamo Pančevo 4:53.27 422
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.18 37.43 250m: 3:01.30 38.20 350m: 4:17.12 37.96

100m: 1:08.75 35.90 200m: 2:23.10 36.92 300m: 3:39.16 37.86 400m: 4:53.27 36.15

11. KECIC, Luka 10 Proleter 4:55.27 414
50m: 32.16 32.16 150m: 1:46.63 38.95 250m: 3:02.53 38.11 350m: 4:19.10 38.05

100m: 1:07.68 35.52 200m: 2:24.42 37.79 300m: 3:41.05 38.52 400m: 4:55.27 36.17

12. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 4:58.64 400
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.85 37.21 250m: 3:01.05 38.84 350m: 4:20.12 39.32

100m: 1:06.64 35.06 200m: 2:22.21 38.36 300m: 3:40.80 39.75 400m: 4:58.64 38.52

13. NADJ, David 11 Vojvodina 5:01.14 390
50m: 32.32 32.32 150m: 1:48.21 38.57 250m: 3:06.74 39.15 350m: 4:24.70 38.52

100m: 1:09.64 37.32 200m: 2:27.59 39.38 300m: 3:46.18 39.44 400m: 5:01.14 36.44

14. JANJIC, Vukasin 10 Beogradski plivacki klub 5:03.11 382
50m: 32.03 32.03 150m: 1:46.95 38.84 250m: 3:06.01 39.27 350m: 4:25.45 39.45

100m: 1:08.11 36.08 200m: 2:26.74 39.79 300m: 3:46.00 39.99 400m: 5:03.11 37.66

15. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 5:04.96 375
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.99 39.43 250m: 3:10.25 39.51 350m: 4:28.50 38.83

100m: 1:11.56 37.99 200m: 2:30.74 39.75 300m: 3:49.67 39.42 400m: 5:04.96 36.46
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letnje prvenstvo Srbije za kadete 2024
Kragujevac, 20. - 21.7.2024

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. BORIC, Stefan 11 Proleter 5:07.20 367
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.87 38.95 250m: 3:09.47 39.73 350m: 4:28.09 39.08

100m: 1:10.92 37.51 200m: 2:29.74 39.87 300m: 3:49.01 39.54 400m: 5:07.20 39.11

17. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 5:07.81 365
50m: 34.55 34.55 150m: 1:54.94 40.62 250m: 3:13.39 39.73 350m: 4:31.61 38.06

100m: 1:14.32 39.77 200m: 2:33.66 38.72 300m: 3:53.55 40.16 400m: 5:07.81 36.20

18. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 5:07.94 364
50m: 30.59 30.59 150m: 1:47.29 39.59 250m: 3:08.51 40.56 350m: 4:30.37 40.99

100m: 1:07.70 37.11 200m: 2:27.95 40.66 300m: 3:49.38 40.87 400m: 5:07.94 37.57

19. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:08.98 361
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.50 39.42 250m: 3:12.70 39.44 350m: 4:31.47 39.31

100m: 1:14.08 39.12 200m: 2:33.26 39.76 300m: 3:52.16 39.46 400m: 5:08.98 37.51

20. BANJANIN, Lazar 11 11. April 5:10.02 357
50m: 33.50 33.50 150m: 1:53.03 39.61 250m: 3:12.49 39.53 350m: 4:32.19 38.99

100m: 1:13.42 39.92 200m: 2:32.96 39.93 300m: 3:53.20 40.71 400m: 5:10.02 37.83

21. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar Beograd 1 5:10.23 356
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.87 40.61 250m: 3:14.45 39.31 350m: 4:32.91 39.11

100m: 1:14.26 39.62 200m: 2:35.14 40.27 300m: 3:53.80 39.35 400m: 5:10.23 37.32

22. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 5:13.57 345
50m: 34.29 34.29 150m: 1:53.11 39.69 250m: 3:14.34 40.81 350m: 4:34.77 39.68

100m: 1:13.42 39.13 200m: 2:33.53 40.42 300m: 3:55.09 40.75 400m: 5:13.57 38.80

23. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 5:13.85 344
50m: 37.43 37.43 150m: 250m: 3:20.14 41.51 350m: 4:39.93 39.60

100m: 1:17.38 39.95 200m: 2:38.63 300m: 4:00.33 40.19 400m: 5:13.85 33.92

24. DJAKOVIC, Goran 11 11. April 5:19.39 327
50m: 34.79 34.79 150m: 1:55.34 41.40 250m: 3:17.66 41.30 350m: 4:40.16 41.30

100m: 1:13.94 39.15 200m: 2:36.36 41.02 300m: 3:58.86 41.20 400m: 5:19.39 39.23

25. KECIC, Jovan 10 Proleter 5:22.87 316
50m: 36.67 36.67 150m: 1:59.26 41.96 250m: 3:21.04 42.09 350m: 4:44.94 42.73

100m: 1:17.30 40.63 200m: 2:38.95 39.69 300m: 4:02.21 41.17 400m: 5:22.87 37.93

26. MILOVIC, Vanja 11 Beogradski plivacki klub 5:23.61 314
50m: 37.06 37.06 150m: 1:59.98 42.22 250m: 3:22.53 41.40 350m: 4:44.74 40.37

100m: 1:17.76 40.70 200m: 2:41.13 41.15 300m: 4:04.37 41.84 400m: 5:23.61 38.87

27. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 5:28.49 300
50m: 37.10 37.10 150m: 2:00.37 42.26 250m: 3:23.19 41.93 350m: 4:47.37 40.93

100m: 1:18.11 41.01 200m: 2:41.26 40.89 300m: 4:06.44 43.25 400m: 5:28.49 41.12

28. MATIC, Marko 11 Barakuda 5:35.01 283
50m: 32.79 32.79 150m: 1:55.61 42.68 250m: 3:23.53 43.35 350m: 4:51.88 42.88

100m: 1:12.93 40.14 200m: 2:40.18 44.57 300m: 4:09.00 45.47 400m: 5:35.01 43.13

29. KRSTIN, Ivan 11 Proleter 5:42.51 265
50m: 37.53 37.53 150m: 2:03.92 44.41 250m: 3:32.39 44.58 350m: 5:00.08 44.35

100m: 1:19.51 41.98 200m: 2:47.81 43.89 300m: 4:15.73 43.34 400m: 5:42.51 42.43
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letnje prvenstvo Srbije za kadete 2024
Kragujevac, 20. - 21.7.2024

Disciplina 4 Devojčice, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
20.07.2024 - 16:50 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 4:38.53 603
50m: 30.46 30.46 150m: 1:40.04 35.34 250m: 2:51.07 35.96 350m: 4:03.19 35.93

100m: 1:04.70 34.24 200m: 2:15.11 35.07 300m: 3:27.26 36.19 400m: 4:38.53 35.34

2. RAKIC, Petra 10 Pirat 4:50.31 532
50m: 31.43 31.43 150m: 1:44.83 37.13 250m: 2:59.92 37.03 350m: 4:14.52 36.63

100m: 1:07.70 36.27 200m: 2:22.89 38.06 300m: 3:37.89 37.97 400m: 4:50.31 35.79

3. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 4:54.74 509
50m: 32.30 32.30 150m: 1:45.56 37.27 250m: 3:00.96 38.13 350m: 4:16.78 37.87

100m: 1:08.29 35.99 200m: 2:22.83 37.27 300m: 3:38.91 37.95 400m: 4:54.74 37.96

4. BONIVENTO, Nevena 11 11. April 4:56.64 499
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.92 38.20 250m: 3:04.41 37.92 350m: 4:20.08 38.09

100m: 1:09.72 36.18 200m: 2:26.49 38.57 300m: 3:41.99 37.58 400m: 4:56.64 36.56

5. TOMAC, Martina 10 Crnica 4:59.32 486
50m: 32.82 32.82 150m: 1:46.39 37.25 250m: 3:02.53 38.19 350m: 4:20.99 39.76

100m: 1:09.14 36.32 200m: 2:24.34 37.95 300m: 3:41.23 38.70 400m: 4:59.32 38.33

6. SEDER, Lea 10 Vojvodina 5:00.08 482
50m: 34.68 34.68 150m: 1:49.12 37.54 250m: 3:05.98 37.97 350m: 4:23.14 38.60

100m: 1:11.58 36.90 200m: 2:28.01 38.89 300m: 3:44.54 38.56 400m: 5:00.08 36.94

7. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo Pančevo 5:00.90 478
50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.75 38.83 250m: 3:06.14 37.85 350m: 4:23.89 38.66

100m: 1:10.92 37.25 200m: 2:28.29 38.54 300m: 3:45.23 39.09 400m: 5:00.90 37.01

8. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 5:05.62 456
50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.84 39.57 250m: 3:09.56 39.43 350m: 4:27.93 39.06

100m: 1:11.27 37.83 200m: 2:30.13 39.29 300m: 3:48.87 39.31 400m: 5:05.62 37.69

9. SIMIC, Ana 10 11. April 5:06.59 452
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.87 39.44 250m: 3:11.22 39.79 350m: 4:29.29 38.67

100m: 1:12.43 38.55 200m: 2:31.43 39.56 300m: 3:50.62 39.40 400m: 5:06.59 37.30

10. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 5:07.72 447
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.52 38.97 250m: 3:10.97 39.66 350m: 4:29.50 38.72

100m: 1:12.55 38.60 200m: 2:31.31 39.79 300m: 3:50.78 39.81 400m: 5:07.72 38.22

11. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 5:08.11 445
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.25 39.54 250m: 3:11.37 40.02 350m: 4:30.55 39.30

100m: 1:11.71 37.87 200m: 2:31.35 40.10 300m: 3:51.25 39.88 400m: 5:08.11 37.56

12. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas Beograd 5:09.61 439
50m: 34.25 34.25 150m: 1:53.16 40.64 250m: 3:13.97 40.64 350m: 4:33.11 39.14

100m: 1:12.52 38.27 200m: 2:33.33 40.17 300m: 3:53.97 40.00 400m: 5:09.61 36.50

13. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:09.76 438
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.40 38.61 250m: 3:10.49 40.27 350m: 4:31.82 40.49

100m: 1:11.79 37.38 200m: 2:30.22 39.82 300m: 3:51.33 40.84 400m: 5:09.76 37.94

14. PETKOVIC, Ana 11 11. April 5:12.68 426
50m: 33.96 33.96 150m: 1:52.20 40.31 250m: 3:12.46 40.96 350m: 4:33.74 41.01

100m: 1:11.89 37.93 200m: 2:31.50 39.30 300m: 3:52.73 40.27 400m: 5:12.68 38.94

15. TUTOROV, Staša 11 Vojvodina 5:13.54 423
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.38 39.76 250m: 3:15.02 40.68 350m: 4:35.06 39.98

100m: 1:13.62 38.80 200m: 2:34.34 40.96 300m: 3:55.08 40.06 400m: 5:13.54 38.48



www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Plivacki Savez Srbije 20.07.2024 19:45 - Strana 2

letnje prvenstvo Srbije za kadete 2024
Kragujevac, 20. - 21.7.2024

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 5:15.21 416
50m: 36.93 36.93 150m: 1:52.93 38.59 250m: 3:13.40 40.60 350m: 4:35.76 42.75

100m: 1:14.34 37.41 200m: 2:32.80 39.87 300m: 3:53.01 39.61 400m: 5:15.21 39.45

17. BILBIJA, Una 11 Mornar Beograd 1 5:16.71 410
50m: 35.81 35.81 150m: 1:55.27 39.99 250m: 3:16.58 40.56 350m: 4:38.21 40.13

100m: 1:15.28 39.47 200m: 2:36.02 40.75 300m: 3:58.08 41.50 400m: 5:16.71 38.50

18. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 5:20.53 396
50m: 36.42 36.42 150m: 1:57.34 41.77 250m: 3:20.40 41.52 350m: 4:41.98 40.42

100m: 1:15.57 39.15 200m: 2:38.88 41.54 300m: 4:01.56 41.16 400m: 5:20.53 38.55

19. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 5:20.68 395
50m: 35.69 35.69 150m: 1:58.34 41.80 250m: 3:19.89 39.05 350m: 4:40.81 40.67

100m: 1:16.54 40.85 200m: 2:40.84 42.50 300m: 4:00.14 40.25 400m: 5:20.68 39.87

20. MILINOVIC, Ksenija 11 Plavi Talas Beograd 5:20.95 394
50m: 35.54 35.54 150m: 1:57.06 41.68 250m: 3:19.44 41.64 350m: 4:41.43 40.91

100m: 1:15.38 39.84 200m: 2:37.80 40.74 300m: 4:00.52 41.08 400m: 5:20.95 39.52

21. PAJIĆ, Natalija 11 Mornar Beograd 1 5:21.23 393
50m: 34.85 34.85 150m: 1:55.64 40.87 250m: 3:19.29 41.50 350m: 4:42.34 41.47

100m: 1:14.77 39.92 200m: 2:37.79 42.15 300m: 4:00.87 41.58 400m: 5:21.23 38.89

22. KARGANOVIC, Anastasija 10 Crvena Zvezda 5:23.90 383
50m: 36.27 36.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.04 39.77 200m: 2:37.86 300m: 4:01.28 400m: 5:23.90

23. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 5:25.03 379
50m: 34.90 34.90 150m: 1:58.12 41.84 250m: 3:22.82 42.57 350m: 4:46.87 41.61

100m: 1:16.28 41.38 200m: 2:40.25 42.13 300m: 4:05.26 42.44 400m: 5:25.03 38.16

24. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Mornar Beograd 1 5:26.98 373
50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.17 40.55 250m: 3:18.88 41.02 350m: 4:45.04 43.03

100m: 1:15.62 40.26 200m: 2:37.86 41.69 300m: 4:02.01 43.13 400m: 5:26.98 41.94

25. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 5:27.03 372
50m: 36.90 36.90 150m: 1:59.95 42.07 250m: 3:25.26 42.73 350m: 4:48.43 42.15

100m: 1:17.88 40.98 200m: 2:42.53 42.58 300m: 4:06.28 41.02 400m: 5:27.03 38.60

26. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas Beograd 5:27.47 371
50m: 33.94 33.94 150m: 1:53.36 40.99 250m: 3:19.02 42.97 350m: 4:45.85 42.85

100m: 1:12.37 38.43 200m: 2:36.05 42.69 300m: 4:03.00 43.98 400m: 5:27.47 41.62

27. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:28.30 368
50m: 35.77 35.77 150m: 1:58.81 42.50 250m: 3:22.72 41.78 350m: 4:47.60 42.33

100m: 1:16.31 40.54 200m: 2:40.94 42.13 300m: 4:05.27 42.55 400m: 5:28.30 40.70

28. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 5:29.69 363
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.17 37.53 250m: 3:12.15 45.96 350m: 4:44.44 47.69

100m: 1:08.64 36.20 200m: 2:26.19 40.02 300m: 3:56.75 44.60 400m: 5:29.69 45.25

29. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 5:34.16 349
50m: 36.91 36.91 150m: 2:00.96 42.99 250m: 3:26.93 43.12 350m: 4:52.90 43.04

100m: 1:17.97 41.06 200m: 2:43.81 42.85 300m: 4:09.86 42.93 400m: 5:34.16 41.26

30. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 5:37.96 337
50m: 37.80 37.80 150m: 2:02.60 43.17 250m: 3:28.47 42.02 350m: 4:54.64 43.61

100m: 1:19.43 41.63 200m: 2:46.45 43.85 300m: 4:11.03 42.56 400m: 5:37.96 43.32

31. HODZIC, Masa 10 Beogradski plivacki klub 5:42.38 324
50m: 35.42 35.42 150m: 1:58.92 42.80 250m: 3:27.69 44.46 350m: 4:58.16 44.99

100m: 1:16.12 40.70 200m: 2:43.23 44.31 300m: 4:13.17 45.48 400m: 5:42.38 44.22
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letnje prvenstvo Srbije za kadete 2024
Kragujevac, 20. - 21.7.2024

Disciplina 5 Dečaci, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
20.07.2024 - 17:15 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:01.15 528 28.67 32.48
2. PADJAN, Ivan 10 Swim Star 1:04.27 455 30.54 33.73
3. STAMENKOVIC, Filip 10 Beogradski plivacki klub 1:04.47 451 30.92 33.55
4. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1:04.67 447 31.01 33.66
5. MILOVIC, Uros 10 Crnica 1:05.84 423 31.47 34.37
6. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:06.39 413 31.15 35.24
7. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 1:07.90 386 33.26 34.64
8. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 1:08.90 369 33.64 35.26
9. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar Beograd 1 1:09.07 366 32.47 36.60

10. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:10.48 345 30.74 39.74
11. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 1:10.80 340 32.37 38.43
12. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 1:11.15 335 33.03 38.12
13. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 1:11.47 331 33.23 38.24
14. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo Pančevo 1:12.08 322 34.47 37.61
15. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:13.71 301 33.94 39.77
16. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 1:16.28 272 37.06 39.22
17. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 1:18.36 251 34.46 43.90
18. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 1:19.96 236 36.02 43.94
19. MADIC, Aleksa 10 11. April 1:21.04 227 37.19 43.85
20. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 1:26.68 185 39.52 47.16

DSQ STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:02.28 29.70 32.58
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letnje prvenstvo Srbije za kadete 2024
Kragujevac, 20. - 21.7.2024

Disciplina 6 Devojčice, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
20.07.2024 - 17:21 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. TRAVAR, Sofia 11 Proleter 1:08.37 534 31.48 36.89
